DECRETO Nº 88 , DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.1242

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORIXOREU
RUA XV DE NOVEMBRO, 16

03503646/0001-80 Exercício: 2023

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Excesso

0108 08 FUNDO MUNIC. DE PREVIDENCIA - FAPET

741 346.000,0009.272.8010.2055.0000 GESTAO DO SISTEMA DE PREVIDENCIA
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 21
2 Recursos de Exercícios Anteriores

500

001 001 Recursos Proprios do Municipio

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

346.000,00Excesso:
Fontes de Recurso

346.000,005002

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$346.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

346.000,00Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITO MUNICIPAL